
FECHA DE NACIMIENTO    NACIONALIDAD ESTADO CIVIL

06/06/1992 Mexicana Casada

PERIODO

GARDO ACADEMICO INSTITUCIÓN PERIODO

Secundaria Pablo Latapí Sarre 2002-2005

PERIODO

2010-2013

2014-2015

2015-2016

2016-2017

2017-2018

PERIODO

2019-2020

EXPERIENCIA LABORAL

        Lavanderia Gris Empleada General

Hotel Tesoro Recepcionista

Transportes Marva Manzanillo Capturista

CURSOS, CAPACITACIÓN, RECONOCIMIENTOS Y ACTUALIZACIONES

INSTITUCIÓN / EMPRESA

Jovenes Construyendo El Futuro

Novedades Vicky

2022

FORMACIÓN ACADEMICA

CARRERA O ÁREA

Empleada de Mostrador/Cajera

Hotel Plaza Recepcionista

Manzanillo

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE MANZANILLO, COLIMA

(2021 - 2024)

INFORMACIÓN CURRICULAR

NOMBRE COMPLETO

LUGAR DE NACIMIENTO

INSTITUCIÓN / EMPRESA PUESTO CARGO

CARGO EN EL H. AYUNTAMIENTO

PUESTO ÁREA

Jefe De Departamento Dirección De Archivo Histórico


