

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE MANZANILLO, COLIMA (2021 - 2024)



INFORMACIÓN CURRICULAR



NOMBRE COMPLETO				
FECHA DE NACIMIENTO	LUGAR DE NACIMIENTO	NACIONALIDAD	ESTADO CIVIL	
06/06/1992	Manzanillo	Mexicana	Casada	

CARGO EN EL H. AYUNTAMIENTO				
PUESTO	ÁREA	PERIODO		
Jefe De Departamento	Dirección De Archivo Histórico	2022		

FORMACIÓN ACADEMICA					
GARDO ACADEMICO	CARRERA O ÁREA	INSTITUCIÓN	PERIODO		
Secundaria		Pablo Latapí Sarre	2002-2005		

EXPERIENCIA LABORAL				
PUESTO CARGO	PERIODO			
Empleada General	2010-2013			
Recepcionista	2014-2015			
Capturista	2015-2016			
Empleada de Mostrador/Cajera	2016-2017			
Recepcionista	2017-2018			
	PUESTO CARGO Empleada General Recepcionista Capturista Empleada de Mostrador/Cajera			

CURSOS, CAPACITACIÓN, RECONOCIMIENTOS Y ACTUALIZACIONES		
INSTITUCIÓN / EMPRESA	PERIODO	
Jovenes Construyendo El Futuro	2019-2020	